

HOMESTEAD LAG.

Alla sektioner med jemna nummer utom 8 och 26, äro öppna för "homestead."

INSKRIFNING.

Inskrifningen skall göras personligen å närmaste landkontor, i hvilket landet, som man önskar erhålla är beläget, eller om nybyggaren föredrager, må han efter ansökan till inrikesministern i Ottawa eller till Dominion Land Commissioner i Winnipeg, befullmäktiga någon nära landkontoret att förätta inskrifningen för honom.

SKYLDIGHETER.

Enligt nu gällande lag, kunna homesteads skyldigheter fullgöras på trene sätt.

- 1) Tre års odling och bosättning, under hvilken tid nybyggaren icke må vara frånvarande längre än 6 månader något år vid förlust af sin rättighet till landet.
- 2) Bosättning under tre år inom 2 mil från "homestead" quart sectionen, och efteråt, strax före ansökan om patent, bosättning under 5 månader i ett ändamålsenligt hus, uppförd å landet. 10 acres måste plöjas första året efter inskrifningen, 25 acres ytterligare andra året och 15 acres tredje året. 10 acres måste vara besädda andra och 25 acres tredje året.
- 3) En nybyggare må vistas hvar som helst under de första 2 åren men första året bör han plöja 5 acres, och under det andra året besädda 5 acres, samt odla ytterligare 10 acres, äfvensom bygga ett ändamålsenligt hus. Rättigheten till landet förloras om bosättning icke är börjad inom 2 års förlopp från inskrifningsdagen. Därefter måste nybyggaren bebo och odla sitt land under minst 6 månader hvarje år under 3 år.

ANSÖKAN OM PATENT

Kan göras hos land-agenten, homesteadinspektör eller till Intelligence Officer vid Moosomin eller Qu'Appelle station.

Sex månaders notis måste gifvas skriftligen till regeringens landkommissioner af nybyggaren om hans ansökan, före han gör ansökan om patent.

Intelligence-kontor finnas i Winnipeg, Moosomin och Qu'Appelle station. Nyanlända emigranter erhålla på hvarje af dessa kontor upplysningar om land, som är öppet för inskrifning och af de i sådana ändamål anställda tjänstemännen kostnadsfritt råd och upplysningar vid anskaffandet af land, som bäst lämpar sig för nybyggen.

Alla förfrågningar om land under regeringens kontroll, och som är beläget mellan östra gränsen af provinsen Manitoba och Stilla Oceanen torde adresseras till

H. H. SMITH,

Dominion Regeringens-Landkommissioner.

WINNIPEG - - - MANITOBA

HAN SÄG FÖR MYCKET.

En medarbetare i amerikanska tidningen Century Magazine, herr Josef Penner, har nyligen blifvit anhållen i Berditschef i Ryssland, der han satt arresterad i 36 timmar.

Han hade nyligen gjort en resa genom Ungern och Siebenbürgen och kom för omkring fjorton dagar sedan till Pest, då han af nämnda tidning fick i uppdrag att resa till Ryssland, för att undersöka de ryska judarnes förhållande.

Han reste strax till Kiew, och då han anlänt till denna stad, anmälde han sig hos polisdirektören och bad om tillåtelse att rita af de dervarande kyrkorna och klostren. Han blef hänvisad till klostrens prior, som ensam hade rätt att gifva en sådan tillåtelse. Priori nekade att uppfylla Penners önskan, och de öfriga mätt och steg han vidtog i detta afseende, ledde icke till något resultat. De ryska myndigheterna synas hafva annat Penners verkliga afsigt och förbjölo honom att afteckna eller fotografiera skisser.

Icke desto mindre började Penner likväl, sedan han vändt sig till engelska konsuln och anhållit om dennes beskydd, att taga skisser, men var dock mycket försiktig och tecknade endast likgiltiga saker. Han hade nämligen af en vän blifvit underrättad om, att han ofverrätt följdes i hälarne af flera hemliga polisspioner.

Han qvarstannade i Kiew i sex dagar och begaf sig därefter till Berditschef, der man då skulle hålla en stor messa, och der han hoppades finna rikt stoff till sina studier.

Då han en dag gick på gatan och tog fram sitt album för att skissera en intressant scen, blef han an-

hållen af tvänne kosacker, som fasttogo honom och släpade honom bort. Han fördes till poliskammaren, der polisdirektören på franska begärde att få se hans papper. Då dessa befunnos i god ordning, sporde polisdirektören, om han hade generalguvernörens tillåtelse att göra afritningar. Då Penner svarade nekande, förklarades han för arresterad, och polisdirektören förklarade därefter på utmärkt franska med bestämd ton, att han icke längre förstod ett ord franska. Alla Penners protester hjälpte icke. Han ville sända ett telegram till engelske konsuln i Kiew och till amerikanska legationen i St. Petersburg, men han fick icke lof dertill.

Han hölls arresterad, alla hans saker blefvo undersökta, hans fotografiska plåtar och teckningar genomgås, och sjelf fördes han oafbrutet fram och tillbaka från sitt hotell till poliskammaren.

En underordnad rysk embetsman, som talade franska, berättade Penner, att man redan i Kiew haft för afsigt att arrestera honom, men att man icke vågat det på grund af de dervarande utländske konsulerna. Från Kiew till Berditschef hade han följts af hemliga polisagenter, i Berditschef kände man sig mera säker och här blef Penner derför anhållen. Då journalisten frågade om orsaken till att han arresterats, svarade embetsmannen: "Polisdirektören har sagt, att denne amerikanare sett för mycket."

Efter 36 timmars arrestering blef Penner, eskorterad af kosacker, fördd på jernväg till gränsen.

ETT INTRESSANT RÄKNE-PROBLEM.

Att bestämma veckodagen för hvilket datum som helst i detta århundrade synes i första ögonblicket vara ett hardt när omöjligt räkneproblem, men det kan i själva verket ske genom en temligen enkel beräkning.

Vi anfordra här tvänne tabeller, med hvilka tillhjälp man med lätthet kan utföra ett sådant räknepöblem. I tabellerna har till månadernas och veckodagarnes namn fogats ett tal från 0 till 6.

Månadstabell: Januari 2, februari 5, mars 5, april 1, maj 3, juni 6, juli 1, aug. 4, september 0, oktober 2, november 5, december 0.

Veckodags - tabell: Söndag 0, måndag 1, tisdag 2, onsdag 3, torsdag 4, fredag 5, lördag 6.

Vill man finna veckodagen för ett bestämt datum, adderar man följande fyra tal: årtalens tvänne sista siffror, en fjerdedel af bemälda tal (utan att resten medräknas) månadens tal efter ofvanstående tabell och det tal, som betecknar if-

rågavarande datum. Summan af dessa fyra tal divideras med 7, och det tal, som vid denna division uppkommer såsom divisionsrest, uppsöks i ofvanstående veckodagstabell, hvarvid man då med detsamma finner den rätte veckodagens namn.

Exempelvis kan man på nämnda sätt finna på hvilken veckodag konung Oscar är född, alltså veckodagen för den 21 januari 1829. Man uppställer nu följande tal:

Årtalens två sista siffror	29.
En fjerdedel deraf	7.
Månadens tal efter tabellen	2.
Datotal	21.

59.

Då talet 59 divideras med 7, får man till divisionsrest 3, uppsöker man 3 i veckodagstabellen, så visar det sig, att den sökta veckodagen för den 21 januari 1829 är onsdag.

För de dagar, som i ett skottår falla i månaderna januari och februari, måste man företaga en liten ändring, i det man i stället för den veckodag, man finner efter det här angifna sättet, måste taga näst föregående veckodag. Låt oss antaga, att vi ville finna på hvilken dag i veckan den 21 januari 1896 inträffar. Vi uppställe följande beräkning:

Årtalens tvänne sista siffror	96.
En fjerdedel deraf	24.
Månadens tal efter tabellen	2.
Dato talet	21.

143.

När 143 divideras med 7, erhålles 3 till rest. I veckodagstabellen står detta tal vid onsdag, men då 1896 är skottår, och det ifrågavarande datum infaller i de två första månaderna, måste man taga föregående veckodag. Den 21 januari 1896 inträffar sålunda på en tisdag.

På klubben. "Ni har nu en neger till betjent?"

"Ja."

"Hvarför låter ni honom alltid bära hvita kragar?"

"För att veta hvar hufvudet börjar."

CONSUMPTION CURED.

An old physician, retired from practice, having had placed in his hands by an East India missionary the formula of a simple vegetable remedy for the speedy and permanent cure of consumption, Bronchitis, Catarrh, Asthma and all throat and Lung Affections, also a positive and radical cure for Nervous Debility and all Nervous Complaints, after having tested its wonderful curative powers in thousands of cases, has felt it his duty to make it known to his suffering fellow. Actuated by this motive and a desire to relieve human suffering, I will send free of charge, to all who desire it, this recipe, in German, French or English, with full directions for preparing and using. Sent by mail by addressing with stamp, namng this paper.

W. A. NOYES,
829 Powers' Block, Rochester N. Y.